～ イオン上越店駐車場を利用 ～

◆位置図

国土交通省、イオンリテール株式会社、協同組合上越ショッピングセンターの

三者は、雪害時の施設利用について、下記のとおり覚書を締結しました。

これは、国道１８号において大雪で交通障害が発生、または発生が見込まれる

際に、車両の緊急避難所として、商業施設を利用できるようにするものです。

覚書締結者 国土交通省 北陸地方整備局 高田河川国道事務所
イオンリテール株式会社 上越店
協同組合上越ショッピングセンター

対象施設 イオン上越店及びアコーレ駐車場（上越市富岡3457）
一般車両の緊急待避所・チェーン着脱所として駐車場を利用

出典：国土地理院

下源入交差点

三田交差点

イオン上越店
・アコーレ
駐 車 場